2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]13 марта 2024 г.                               г. Георгиевск                                         № 704

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 3636

В связи с кадровыми изменениями, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 3636 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Тебехову Л.И.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гусаков Андрей
Иванович

начальник ОП ст. Незлобная Отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию)

Свечникова Вера
Вячеславовна

исполняющая обязанности начальника отдела опеки и попечительства управления образования администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

1.3. Указать новую должность члена комиссии Михайлюка Антона Игоревича – муниципальный координатор Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан РФ» национального проекта «Образование» в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев